令和 5 年１１月２日

北九州市産業経済局

報道機関各位

「KOKURA SYMPHONY」

～ プロジェクションマッピング点灯式 ～

メディアツアーを実施します！

２０２３年秋、平成中村座小倉城公演に合わせ、

小倉城周辺～紫川一帯が光の演出に包まれます。

この KOKURA LIGHT SYMPHONYのメインイベントとして、小倉城への

プロジェクションマッピングの点灯式を実施します。

なお、点灯式の前には、KOKURA LIGHT SYMPHONY全体をご案内する

メディアツアーを実施しますので、取材方よろしくお願いいたします。

１．点灯式について

日 時 ： 令和 5年 11月１１日（土） １８：３０～18：40

     場 所 ： 小倉城前 （お堀前付近）

      出席者 ： 北九州市長、北九州市議会議長、

小倉城下町ナイトタイムエコノミー推進委員会会長

※点灯式終了後（１８：４５頃）、親水広場へ移動し、北九州市長による

リバーサイドバーの紹介及び囲み取材を行います。

【プロジェクションマッピング実施期間】

    １１月１１日(土)から２６日(日) ２０：００～２２：００
（1１日（土）は、点灯式～19:10、20:00～２２：００まで実施）

（15日（水）～26日（日）は、日没～１９：００も実施）

（イメージ）

（イメージ）

２．メディアツアーについて

     日   時 ： 令和 5年 11月１１日（土） １７：００～20:00

     集合場所 ： 親水広場 （リバーウォーク東側）

                １７：００～ 全体説明

              １７：１５～ 点灯式開始まで各スポット取材

                     （リバーサイドバー、小倉城周辺のスポットには

担当者が待機しており、ご案内します）

              １８：２０   点灯式会場前（小倉城 お堀前付近）に集合

              １８：３０～ 点灯式セレモニー

              １８：４５～ リバーサイドバーにて市長取材対応

              19：20～ 小倉城ナイトクラブ（天守閣）

※途中参加可能です。

途中参加希望の方は、集合場所等をお知らせしますので、

事前申し込みの際にお申し出ください。

３．取材申し込みについて

当日取材ご参加の場合は、11月１０日（金）１７時までに、商業・サービス産業

政策課（TEL：０９３-５８２-２０５０）までお申込みをお願いします。

４．主催

小倉城下町ナイトタイムエコノミー推進委員会

（北九州 DMO連絡会議、北九州市、小倉中央商業連合会、(一社)まちはチームだ、リバーウォーク北九州、北九州商工会議所）

本件についてのお問合せ先

◇産業経済局 商業・サービス産業政策課

担当 ： 楠本、 田口  TEL. 093-582-2050 FAX. 093-591-2566